
  
 

 
 

č.05 
 
Ročník 2014-2015                                                                18.října   2014 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Chybějící výsledek z minulého ( 4.kola)  soutěže: 

 JISKRA ŠABINA 2500 4:12 2553 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 KUČERA Pavel 398 0:2 446 KUBŠ Filip 
 BUBLA Miroslav 437 0:2 446 HABLOVEC Jaroslav 
 MANĚNOVÁ Lucie (*) 368 0:2 380 LAKSAR Milan 
 BENEŠ Petr 452 2:0 413 ŠLAJER Stanislav 
 MANĚNOVÁ Monika 397 0:2 438 MYSLÍK Jan 
 MANĚNA Bohumil 448 2:0 430 VDOVEC Josef 
 
střídání: od 51. hodu: MANĚNOVÁ Lucie + BENEŠ Jiří (185+183) (M.Laksar 214+166 !?!) 
rozhodčí: MANĚNA Bohumil 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:50 

Pro domácí hodně smolné utkání, pro hosty to naopak dopadlo překvapivě příjemně i přes jeden 
nepovedený dílčí výsledek. 
 
 

Výsledky 5.kola 

Na čelo tabulky se po tomto kole usadil Baník Stříbro, který se blýskl výbornou dorážkou 910 
kuželek a zatím zdá se, že by to mohl myslet s postupem docela vážně. Dosud vedoucí družstvo 
Ji.Hazlov C (So.Teplá) mu muselo přenechat vedoucí pozici, když tam prohrálo o 109 kuželek.  
Hodně podobný výkon se povedl doma i chebské Lokomotivě. Zde zářila Iveta Heřmanová výtečným 
výsledkem 522 kuželek a i tady uštědřili domácí hostům značný „baťoh“ kuželek.  
V ostatních zápasech to ale bylo o dost vyrovnanější.  Jáchymov vyhrál své třetí domácí utkání opět 
dost těsně, když některé jeho opory tentokrát dost „odpočívaly“. Ještě těsnější to ale bylo v Holýšově. 
Tam měla Slávia K.Vary silně našlápnuto k možnému úspěchu (2:6 a +61 pro Slávii), ale Holýšov 
přesto stihl výsledek otočit.  Šabina si jela po minulé prohře doma napravit reputaci do Hazlova B a 
téměř se to povedlo. Celkově těsný výsledek byl dost dobrý a na remízu chybělo pouhých 7 kuželek.  
V posledním utkání vyhrála doma Útvina nad houževnatým Slavojem Plzeň, který byl lepší do plných 
a jako jeden z mála družstev předvedl na této „nepadavé“ kuželně pět výkonů přes 400 kuželek.  

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB B -  TJ LOMNICE 14:2 2686-2542   18.10. 
TJ JÁCHYMOV -  SKK ROKYCANY C 12:4 2499-2474   18.10. 
BANÍK STŘÍBRO -  JISKRA HAZLOV C 14:2 2699-2590   18.10. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  SLAVIA KARL.VARY 10:6 2519-2512   18.10. 
JISKRA HAZLOV B -  JISKRA ŠABINA 12:4 2584-2578   18.10. 
SOKOL ÚTVINA -  SLAVOJ PLZEŇ 14:2 2515-2421   18.10. 



Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  5 4 0 1 59:21 2590 8 
 2. Kuželky Holýšov  5 4 0 1 50:30 2479 8 
 3. TJ Jáchymov  5 4 0 1 48:32 2558 8 
 4. Jiskra Hazlov C 5 3 1 1 47:33 2604 7 
 5. Sokol Útvina  5 3 0 2 45:35 2554 6 
 6. SKK Rokycany C 5 3 0 2 43:37 2532 6 
 7. Jiskra Hazlov B 5 2 1 2 39:41 2493 5 
 8. Slavoj Plzeň  5 2 0 3 35:45 2512 4 
 9. Loko Cheb B 5 1 1 3 32:48 2510 3 
10. Slavia Karl.Vary  5 1 0 4 34:46 2500 2 
11. Jiskra Šabina  5 1 0 4 28:52 2603 2 
12. TJ Lomnice  5 0 1 4 20:60 2539 1 
 

Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB B 2686 14:2 2542 TJ LOMNICE 

 FEKSA Pavel 436 2:0 429 VOLF Josef 
 PIVOŇKA Miroslav 446 2:0 415 MARTINCOVÁ Věra 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 417 0:2 433 OPITZ Roman 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 407 2:0 399 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 HEŘMANOVÁ Iveta 522  2:0 425 KUPČÍK Albert 
 RAJLICH Petr 458 2:0 441 GUBA Jiří 
 
rozhodčí: RAJLICH Petr 
diváků: 5, utkání trvalo: 4:30 

Chebské Béčko se až na třetí pokus dočkalo svého prvního domácího vítězství. Lomnice nehrála 
úplně špatně, ale domácí byli vždy o krok vepředu. Teprve Roman Opitz ve třetí dvojici získal první 
body Lomnice, ale světlo na konci tunelu to bylo jenom krátkou chvíli. Ve čtvrté dvojici Lenka 
Pivoňková trochu „zakopla“, ale Soňa Šimáčková nabídnutou šanci ponechala nevyužitou. Za stavu 
6:2 a + 30 pro domácí měla Lomnice ještě teoretickou šanci, ale Cheb B těží především ze „zadáků“ 
družstva.  A nastal skutečně NEVÍDANÝ MAZEC.  Iveta Heřmanová snad není jenom žena, ale i 
stroj. Její výsledek (167+80=247,  167+108=275) se zastavil na hodnotě 522 kuželek. S takovým 
strojem se už ale moc hrát nedá a její soupeř Albert Kupčík při výsledku 425 kuželek dostal příděl 97 
kuželek. V novodobé divizní historii to není nejlepší výsledek, protože na stejné kuželně zahrál Láďa 
LIPTÁK 523 kuželek (13.dubna 2013). V závěru utkání už Petr Rajlich potvrdil velkou převahu 
domácích, když jeho soupeř Jiří Guba měl výbornou dorážku 172 kuželek, ale nejhorší plné z celého 
utkání.  
 

 TJ JÁCHYMOV 2499 12:4 2474 SKK ROKYCANY C 

 KUCHAŘ Martin 408 0:2 414 ŽAMPA Petr 
 BLASLOVÁ Dana 415 2:0 391 BOHUSLAV Petr 
 VLČEK Miroslav 430 2:0 420 VARMUŽA Bedřich 
 ŠREK Jiří 434 2:0 398 FŰRST Jaroslav 
 ŽIVNÁ Irena ing. 374 0:2 419 BUREŠ Libor 
 MONDEK Václav 438 2:0 432 HOLŠAN Jan 
 
rozhodčí: VLČEK Miroslav 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:10 

Domácí začali  hodně „opatrně“ když Martin Kuchař na první padesátku prohrál 43 kuželek. To bylo 
dost nepříjemné probuzení.  Druhá padesátka už byla o něčem jiném (231:194), ale Petr Žampa 
udržel vedení pro hostující Rokycany C. Potom přišly tři slušné výsledky domácích, na které hosté 
díky horší dorážce nestačili. Po čtyřech hráčích tedy stav 6:2 a +64 pro domácí. Poslední dvojice 



domácích obvykle ještě přidá ještě něco navrch, tentokrát to bylo hodně netypické. Irena už delší 
dobu neví co je to domácí výsledek pod 400 kuželek (loni domácí průměr přes 423 kuželek), a tak 
tady se to zde dá označit na „kraťas“.  Hosté rázem obživli a záchrana výsledku utkání zůstala na 
bedrech Vaška Mondeka. Odehrál s Janem Holšanem dost vyrovnanou partii a oba body nakonec 
zůstaly v Jáchymově. 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2699 14:2 2590 JISKRA HAZLOV C 

 HROUDA Milan 458 2:0 445 PEŠTÁK Miroslav 
 HARANČÍK Jaroslav 450 2:0 431 BOŠKO Ivan 
 LIPCHAVSKÝ Roman 466 2:0 439 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 TREPPESCH Pavel 389 0:2 409 BOŠKO Jan 
 VRANIAK Bernard 477 2:0 439 VELEK Jiří 
 ČECH Jan 459 2:0 427 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:45 

Hrát utkání ve Stříbře se v poslední době zdá jako hektický souboj s obrovskou chobotnicí. Tentokrát 
jí sice jedno z chapadel chybělo, ale i tak to bylo pro hosty výrazné „školení“. 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2519 10:6 2512 SLAVIA KARL.VARY 

 ŠLAJER Stanislav 435 2:0 430 PÁV Jaroslav 
 MYSLÍK Jan 398 0:2 408 MITÁČEK Jiří 
 LAKSAR Jan 402 0:2 439 CHMEL Zdeněk 
 ŠETERLE Daniel 406 0:2 425 MOJŽÍŠ Martin 
 HABLOVEC Jaroslav 459 2:0 424 CIMBALA Radek 
 VDOVEC Josef 419 2:0 386 VAŠKO Jozef 
 
rozhodčí: ŠLAJER Stanislav 
diváků: 5, utkání trvalo: 4:30 

V první padesátce  předvedl domácí Standa Šlajer pěknou dorážku 97 kuželek a z toho „žil „ celou 
dobu. Po druhé padesátce se ale konto domácích začalo povážlivě tenčit.  Když další tři dvojice 
vyhrála Slávia, vypadalo to s hosty trochu nahnutě. (2:6 a +61 pro Slávii).  Potom ale přišel domácí 
borec bez nervů - Jarda Hablovec a do utkání výrazně zasáhl. Uhrál 35 kuželek a domácím se už 
lépe dýchalo. V poslední dvojici zkušený Josef Vdovec hned na první padesátce snížil ztrátu 
domácích na pouhých 7 kuželek a ve druhé padesátce už soupeř  jeho tlaku neodolal.  
 

1 Šlajer Stanislav Stav Páv Jaroslav    4 Šeterle Daniel Stav Mojžíš Martin 
1 132 97 0 229  19 138 72 1 210     1 146 63 3 209  -42 144 65 2 209  
2 144 62 3 206  5 158 62 1 220     2 138 59 2 197  -61 144 72 2 216  

Cel: 276 159 3 435 2   296 134 2 430 0     Cel: 284 122 5 406 0   288 137 4 425 2 

2 Myslík Jan  Mitáček Jiří    5 Hablovec Jaroslav  Cimbala Radek 
1 141 51 2 192  -17 150 64 2 214     1 150 70 4 220  -36 134 61 0 195  
2 145 61 4 206  -5 132 62 1 194     2 168 71 1 239  -26 139 90 1 229  

Cel: 286 112 6 398 0   282 126 3 408 2     Cel: 318 141 5 459 2   273 151 1 424 0 

3 Laksar Jan  Chmel Zdeněk    6 Vdovec Josef  Vaško Jozef 
1 155 53 3 208  -20 152 71 0 223     1 147 63 1 210  -7 137 54 6 191  
2 132 62 5 194  -42 138 78 0 216     2 146 63 1 209  7 137 58 5 195  

Cel: 287 115 8 402 0   290 149 0 439 2     Cel: 293 126 2 419 2   274 112 11 386 0 

Domácí  celkem:   1744 775 29 2519 10     Hosté  celkem:   1703 809 21 2512 6 
 
 



 JISKRA HAZLOV B 2584 12:4 2578 JISKRA ŠABINA 

 ŠPAČKOVÁ Andrea 413 2:0 402 KUČERA Pavel 
 REPČÍK Pavel ml. 454 0:2 462 BUBLA Miroslav 
 PŘIBYL Jaroslav 424 2:0 405 BENEŠ Petr 
 BENČÍK Pavel 423 2:0 422 BENEŠ Jiří ml. 
 REPČÍK Pavel st. 426 2:0 412 MANĚNOVÁ Monika 
 REPČÍK Miroslav 444 0:2 475 MANĚNA Bohumil 
 
rozhodčí: REPČÍK Pavel 
diváků: 8, utkání trvalo: 2:45 
Celé utkání bylo na počet kuželek velmi vyrovnané a začalo to hned u úvodní čtveřice. Andrea 
Špačková na dráze 1-2 výsledek 413, ale na soupeře to překvapivě stačilo. Zato na drahách 3-4 byl 
boj jako hrom a Míra Bubla musel sáhnout hluboko do svého repertoáru (dorážka 168), aby dosáhl 
alespoň na těsné vítězství. Ve druhé čtveřici si vedli lépe domácí, i když to bylo opět hodně těsně. 
Domácí nejprve začali hodně zhurta (J.Přibyl 244, P.Benčík 225), ale druhá padesátka již nebyla 
žádná „divočina“ a jenom se štěstím svoje duely vyhráli. Například šabinský Petr Beneš měl ve druhé 
padesátce pouze 123 kuželek do plných a to mu hodně podrazilo kolena. V poslední čtveřici se 
utkaly rodinné dvojice a Repčíci s Maněnovými na kuželky těsně prohráli.  Hodně vyrovnané utkání, 
ve kterém vždy rozhodovalo pár kuželek.  Na nějaké „kdyby“ se ale nehraje a Hazlov B získal vítězné 
body. 
 

 SOKOL ÚTVINA 2515 14:2 2421 SLAVOJ PLZEŇ 

 KŘÍŽ Zdeněk 409 2:0 403 HRANÁČ Václav 
 DOBIÁŠ Jaroslav 415 2:0 404 OPATRNÝ Jiří 
 VESELÝ Stanislav 437 2:0 403 KREUTZER Josef ml. 
 HLAVATÝ Vlastimil 394 0:2 417 HOŘEJŠÍ Josef 
 KŘÍŽ Václav 439 2:0 412 MÜLLER Michal 
 KŘÍŽ Jan 421 2:0 382 HARMÁČEK Petr 
 
rozhodčí: PATKAŇ Jaroslav 
diváků: 12, utkání trvalo: 5:10 
Při posledním vzájemném utkání utrpěla Útvina doma debakl 2 :14 a čekalo se, jak jí se povede 
tentokrát. V první polovině utkání stále štěstí trochu na straně Útviny a i při malých rozdílech byl stav 
6:0 a + 51 kuželek. Nahrál to především Standa Veselý (+34). Hosté se ale nechtěli nechat zahnat 
do kouta a první pokus udělal Josef Hořejší. Jako nejlepší z hostí se potkal sice s Čulibrkem 
domácích, ale příliš „škody“ nenadělal. Povedlo se mu ale snížil stav na 6:2 a stav utkání byl 28 
kuželek pro domácí. Hosté poměrně ožili a Michal Müller začal domácím trochu zatápět. Ve druhé 
padesátce si ale s Vaškem Křížem výsledky dost vyměnili a Útvina získala 2 body a dalších 27 
kuželek (celkem 8:2 a stav +55 kuželek). V poslední dvojici trochu nečekaně zabrzdil Petr Harmáček 
ale to už celkový stav utkání neovlivnilo. 

Starty náhradníků: 
1. start: BOHUSLAV Petr (Rokycany, 21159), KREUTZER Josef ml. (Sj. Plzeň, 18908) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivců v 5.kole: 

Plné HEŘMANOVÁ  Iveta Loko Cheb B 334 v Chebu 
Dorážka HEŘMANOVÁ  Iveta Loko Cheb B 188 v Chebu 
Chyby BLASLOVÁ Dana TJ Jáchymov   0 v Jáchymově 
 LIPCHAVSKÝ Roman Ba.Stříbro   0 ve Stříbře 1-2 
 GUBA Jiří TJ Lomnice   0 v Chebu 
 CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary   0 v Holýšově  

CELKEM            HEŘMANOVÁ Iveta  Loko Cheb 522   v Chebu      



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
HEŘMANOVÁ  Iveta Lokomotiva Cheb  B 334 188 2 522 
VRANIAK Bernard TJ Baník Stříbro  317 160 5 477 
MANĚNA  Bohumil Jiskra Šabina  304 171 3 475 
LIPCHAVSKÝ Roman TJ Baník Stříbro 284 182 0 466 
BUBLA Miroslav Jiskra Šabina  294 168 2 462 
ČECH Jan TJ Baník Stříbro 304 155 2 459 

CELKEM  2861  KUŽELEK  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov  470,0 310,8 159,2 1,8 3 / 3 (513) 
 2. BUBLA Miroslav Šabina  464,7 304,0 160,7 1,7 3 / 3 (467) 
 3. BOŠKO Jan Hazlov  C 459,5 298,0 161,5 2,3 2 / 2 (486) 
 4. ŽIVNÁ Irena ing. Jáchymov  458,3 293,8 164,5 1,8 3 / 3 (482) 
 5. GUBA Jiří Lomnice  458,0 317,5 140,5 4,5 2 / 3 (460) 
 6. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 448,7 296,8 151,8 1,7 3 / 3 (485) 
 7. BENEŠ Petr Šabina  447,3 308,3 139,0 3,7 3 / 3 (471) 
 8. BOŠKO Ivan Hazlov  C 447,3 291,5 155,8 3,8 2 / 2 (469) 
 9. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  445,8 300,7 145,2 3,0 3 / 3 (473) 
 10. KUČERA Pavel Šabina  445,5 308,5 137,0 5,5 2 / 3 (470) 
 11. RAJLICH Petr Cheb  B 445,0 296,2 148,8 2,8 3 / 3 (502) 
 12. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 444,3 302,5 141,8 2,7 2 / 2 (449) 
 13. ČECH Jan Stříbro  443,0 305,5 137,5 6,5 2 / 3 (457) 
 14. HROUDA Milan Stříbro  441,5 301,3 140,2 3,7 3 / 3 (491) 
 15. MANĚNA Bohumil Šabina  441,3 302,7 138,7 3,7 3 / 3 (458) 
 16. KŘÍŽ Václav Útvina  441,3 301,3 140,0 5,0 4 / 4 (457) 
 17. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 438,8 293,0 145,8 3,3 4 / 4 (453) 
 18. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  437,8 296,8 141,0 2,8 3 / 3 (469) 
 19. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 437,5 295,2 142,3 2,0 2 / 2 (477) 
 20. HOLŠAN Jan Rokycany C 436,7 308,7 128,0 6,8 2 / 2 (476) 
 21. BUREŠ Libor Rokycany C 436,5 301,3 135,3 3,5 2 / 2 (452) 
 22. TREPPESCH Pavel Stříbro  435,5 294,5 141,0 4,5 2 / 3 (455) 
 23. FŰRST Jaroslav Rokycany C 435,3 292,7 142,7 6,0 2 / 2 (453) 
 24. KŘÍŽ Jan Útvina  433,8 296,0 137,8 4,0 4 / 4 (458) 
 25. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  433,7 283,5 150,2 6,2 3 / 3 (448) 
 26. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  432,5 299,0 133,5 5,0 2 / 3 (433) 
 27. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  431,7 296,3 135,3 3,0 3 / 3 (454) 
 28. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  430,7 283,3 147,3 3,2 3 / 3 (440) 
 29. VESELÝ Stanislav Útvina  430,0 290,0 140,0 5,5 4 / 4 (492) 
 30. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  428,0 301,3 126,7 3,0 3 / 3 (438) 
 31. MYSLÍK Jan KK Holýšov  427,5 303,5 124,0 7,5 2 / 2 (459) 
 32. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 426,2 292,8 133,3 6,3 2 / 2 (442) 
 33. ŠRAGA Vladimír Stříbro  425,5 287,2 138,3 3,7 3 / 3 (448) 
 34. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  424,2 297,2 127,0 5,3 3 / 3 (434) 
 35. KUPČÍK Albert Lomnice  424,2 301,2 123,0 6,0 3 / 3 (444) 
 36. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  423,0 282,3 140,7 5,2 3 / 3 (436) 
 37. DVOŘÁK Petr Stříbro  422,7 300,7 122,0 3,3 3 / 3 (447) 
 38. ŠREK Jiří Jáchymov  421,8 280,0 141,8 3,8 3 / 3 (445) 
 39. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  421,0 291,3 129,7 4,7 3 / 3 (424) 
 40. VOLF Josef Lomnice  420,0 297,2 122,8 7,5 3 / 3 (436) 
 41. SCHIMMER Rudolf Lomnice  419,7 294,0 125,7 5,3 3 / 3 (446) 
 42. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 419,3 283,8 135,5 5,2 3 / 3 (440) 
 43. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 419,3 285,3 134,0 5,0 3 / 4 (428) 
 44. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  419,2 292,5 126,7 4,8 3 / 3 (431) 
 45. VELEK Jiří Hazlov  C 419,2 288,5 130,7 3,7 2 / 2 (450) 
 46. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 419,0 300,5 118,5 7,0 2 / 2 (424) 
 47. MARTÍNEK Lubomír Útvina  418,0 302,5 115,5 6,5 4 / 4 (436) 
 48. BENEŠ Jiří ml. Šabina  413,5 286,0 127,5 10,5 2 / 3 (419) 



 49. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  412,5 286,0 126,5 5,5 3 / 3 (438) 
 50. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  412,0 290,0 122,0 5,7 3 / 3 (437) 
 51. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  411,5 288,3 123,2 8,2 3 / 3 (435) 
 52. VLČEK Miroslav Jáchymov  411,3 287,2 124,2 6,5 3 / 3 (431) 
 53. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  411,0 286,0 125,0 4,0 2 / 2 (415) 
 54. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 411,0 286,0 125,0 4,3 3 / 4 (431) 
 55. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  410,0 286,0 124,0 4,8 3 / 3 (430) 
 56. MANĚNOVÁ Monika Šabina  409,7 274,3 135,3 8,0 3 / 3 (441) 
 57. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 408,0 283,3 124,7 4,8 3 / 3 (441) 
 58. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  406,8 282,5 124,3 5,3 2 / 2 (444) 
 59. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 406,5 273,8 132,8 8,5 4 / 4 (445) 
 60. OPITZ Roman Lomnice  406,0 283,5 122,5 5,5 2 / 3 (409) 
 61. BENČÍK Pavel Hazlov  B 406,0 289,8 116,3 6,8 4 / 4 (424) 
 62. KUCHAŘ Martin Jáchymov  403,2 277,8 125,3 8,5 3 / 3 (440) 
 63. LAKSAR Milan KK Holýšov  402,3 262,0 140,3 7,3 2 / 2 (417) 
 64. DIENSTBIER Josef Rokycany C 401,5 290,5 111,0 9,0 2 / 2 (442) 
 65. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  401,0 287,0 114,0 9,5 2 / 3 (410) 
 66. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 399,3 288,3 111,0 8,3 3 / 4 (414) 
 67. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  399,0 278,3 120,8 6,3 2 / 3 (420) 
 68. FEKSA Pavel Cheb  B 396,3 270,3 126,0 5,0 2 / 3 (434) 
 69. JAKLÍN Jiří Rokycany C 391,0 272,0 119,0 13,5 2 / 2 (399) 
 70. LAKSAR Jan KK Holýšov  384,3 276,0 108,3 9,3 2 / 2 (402) 
 71. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 382,0 254,0 128,0 6,0 2 / 3 (402) 
  PAUCH Josef Rokycany C 465,0 308,7 156,3 2,7 1 / 2 (474) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 454,0 298,0 156,0 3,0 1 / 2 (454) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 454,0 320,0 134,0 1,0 1 / 2 (454) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 3 (448) 
  VDOVEC Josef KK Holýšov  447,5 288,0 159,5 2,5 1 / 2 (462) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  439,0 296,0 143,0 9,0 1 / 3 (439) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  438,0 299,0 139,0 5,0 1 / 2 (438) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 430,5 294,0 136,5 5,5 2 / 4 (438) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  426,5 298,5 128,0 5,5 2 / 4 (430) 
  VRANIAK Bernard Stříbro  424,0 282,0 142,0 6,0 1 / 3 (424) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  420,5 291,0 129,5 6,0 2 / 4 (427) 
  BENEŠ Jiří Šabina  419,0 287,0 132,0 6,0 1 / 3 (419) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  411,0 286,0 125,0 9,0 1 / 4 (411) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  409,0 283,5 125,5 5,5 2 / 4 (429) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 4 (406) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  404,0 280,0 124,0 9,0 1 / 3 (404) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  403,0 286,0 117,0 8,0 1 / 3 (403) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  B 390,0 295,0 95,0 12,0 1 / 3 (390) 
  CHRASTIL Josef Cheb  B 384,0 272,0 112,0 11,0 1 / 3 (384) 
  STAŠKO Miroslav Hazlov  C 383,5 280,5 103,0 12,5 1 / 2 (396) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  382,5 270,0 112,5 8,5 1 / 3 (389) 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
5.kolo 

I v této soutěži se bojovalo o vedení v soutěži a Šabina B doma ve vyrovnaném souboji 
s družstvem SKK KVB uspěla. Je tak posledním družstvem, které dosud nepoznalo prohru. 

Naopak své první vítězství v soutěži se povedlo chebskému Déčku. To doma nepředvedlo nic 
vynikajícího, ale výsledky hostující Lomnice měly dost sestupnou tendenci a příjemně rozjeté utkání 
se změnilo v noční můru. 

 Jiskra Aš A zahrála v tomto kole (i s určitou rezervou) svůj standard, ale o vítězství v utkání se 
nemusela vůbec strachovat. Sokol Teplá se „propracoval“ až na konec tabulky a bude muset zabrat. 

Lomnice B dvě svá předchozí domácí utkání zvládla dobře, ale tentokrát to hodně nevyšlo. Ašské 
Béčko s přehledem vyhrálo do plných a ani dorážka jim nečinila problém. Hosté tak získali trochu 
nečekané body. 



Hazlov D si i bez pomoci Lindy Utikalové (hostuje v Rokycanech) snadno poradil s hostujícím 
Jáchymovem B, který podle výsledků působil dost bezbranně. I když mají hosté na svém kontě 
jenom 2x pod 400 (domácí 3x!!),  domácí mládež s utkáním zacloumala dost razantně. 

Slovan K.Vary B hrál doma své druhé utkání a musel se o vítězství se soupeřem „poprat“. Zdá 
se, že hosté měli lépe postavenou sestavu a teprve závěr nahrál Slovanu na zisk bodů. 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB D -  TJ LOMNICE C 10:6 2436-2371   18.10. 
JISKRA ŠABINA B -  SKK KARL.VARY B 10:6 2442-2429   18.10. 
TJ JISKRA AŠ A -  TJ SOKOL TEPLÁ 14:2 2521-2312   18.10. 
TJ LOMNICE B -  TJ JISKRA AŠ B 4:12 2438-2519   18.10. 
JISKRA HAZLOV D -  TJ JÁCHYMOV B 10:6 2504-2427   18.10. 
SLOVAN K.VARY B -  LOKO CHEB C 10:6 2510-2463   18.10. 

Tabulka: 
 1. Jiskra Šabina B 5 5 0 0 66:14 2534 10 
 2. SKK Karl.Vary B 5 4 0 1 56:24 2527 8 
 3. TJ Jiskra Aš A 5 3 0 2 49:31 2552 6 
 4. Jiskra Hazlov D 5 3 0 2 44:36 2452 6 
 5. TJ Jiskra Aš B 5 3 0 2 42:38 2454 6 
 6. Slovan K.Vary B 5 2 0 3 38:42 2473 4 
 7. TJ Lomnice C 5 2 0 3 38:42 2446 4 
 8. TJ Jáchymov B 5 2 0 3 35:45 2445 4 
 9. TJ Lomnice B 5 2 0 3 34:46 2450 4 
10. Loko Cheb C 5 2 0 3 30:50 2410 4 
11. Loko Cheb D 5 1 0 4 26:54 2389 2 
12. TJ Sokol Teplá  5 1 0 4 22:58 2371 2 

Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB D 2436 10:6 2371 TJ LOMNICE C 

 KLEPÁČEK Adolf ing. 394 0:2 422 PROUZOVÁ Monika 
 MAŠKOVÁ Yvona 379 0:2 433 ŠTURSOVÁ Tereza 
 HUSSAR Daniel 408 0:2 421 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 ADAM Jan 403 2:0 367 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 BERKOVCOVÁ Hana 410 2:0 369 KŘIVKA Petr 
 JAROŠ Jiří 442 2:0 359 ŠIMÁČEK Petr 
 
rozhodčí: JAROŠ Jiří 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:35 
Že se dá pokazit i krásně rozjeté utkání dokazuje Zápis o utkání. První polovina byla jednoznačně 
v rukách Lomnice.  Potom, jako by se jim rozklepala kolena z možné výhry, přišel extrém opačný, 
kdy nikdo z Lomnických nebyl schopen zahrát slušnější výsledek. Domácí se ze stavu minus 95 
kuželek vyškrábali až na stav +65 kuželek a ten zajistil domácím konečný zisk bodů za vítězství. 

1 Klepáček Adolf Stav Prouzová Monika    4 Adam Jan Stav Kovačíková Růžena 
1 149 58 2 207  5 148 54 5 202     1 127 71 3 198  -77 128 52 4 180  
2 136 51 3 187  -28 150 70 3 220     2 151 54 4 205  -59 136 51 6 187  

Cel: 285 109 5 394 0   298 124 8 422 2     Cel: 278 125 7 403 2   264 103 10 367 0 

2 Mašková Yvona  Štursová Tereza    5 Berkovcová Hana  Křivka Petr 
1 134 53 6 187  -73 162 70 0 232     1 149 70 4 219  -15 122 53 5 175  
2 138 54 5 192  -82 138 63 4 201     2 138 53 2 191  -18 153 41 7 194  

Cel: 272 107 11 379 0   300 133 4 433 2     Cel: 287 123 6 410 2   275 94 12 369 0 



3 Hussar Daniel  Vajdíková Lucie    6 Jaroš Jiří  Šimáček Petr 
1 143 51 5 194  -90 132 70 3 202     1 137 70 3 207  13 133 43 4 176  
2 153 61 5 214  -95 156 63 3 219     2 165 70 3 235  65 147 36 9 183  

Cel: 296 112 10 408 0   288 133 6 421 2     Cel: 302 140 6 442 2   280 79 13 359 0 

Domácí  celkem:   1720 716 45 2436 10     Hosté  celkem:   1705 666 53 2371 6 
 
 

 JISKRA ŠABINA B 2442 10:6 2429 SKK KARL.VARY B 

 ČERNÝ Jaromír 457 2:0 378 TRAKAL Martin 
 NOVÝ Jaroslav 380 0:2 413 VODEHNAL Vítězslav 
 SEIDL Eduard 409 0:2 421 ŠNAJDR Václav 
 BRANDL Gerhard 364 0:2 407 LOVEČEK Zdeněk 
 BLÁHA Roman 420 2:0 402 GABRIŠKO Jiří 
 SEIDL František 412 2:0 408 ZEMAN Václav 
 
rozhodčí: NOVÝ Jaroslav 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:00 
Při utkání vyrovnaných soupeřů rozhodují o výsledku často maličkosti a náhody. Tady ale zasáhl 
blesk hned v úvodu. Jaromír Černý hned v úvodu zaskočil svého soupeře krásným výsledkem 457 a 
nahrál 79 kuželek. Přesto se hosté snažili nadále a skutečně další tři dvojice vyhráli, neboť domácí 
borci se s ohledem na úvodní náskok značně ulejvali a hosté to docela snadno využili (2:6 a +9 
kuželek pro SKK KVB). Prapor domácích zvedl v páté dvojici Roman Bláha, který svojí výhrou 
překulil počet kuželek na stranu Šabiny (4:6  +9 pro domácí). Rozhodnout tak musel úplný závěr 
utkání, ve kterém nesměl František Seidl prohrát. Výsledek posledních je ale dost rozpolcený. Na 
straně domácích hodně dobré plné, u hostí hodně dobrá dorážka. Pár kuželek tak rozhodlo o 
vítězství v utkání a o tom, kdo bude alespoň chvíli na čele tabulky. 

1 Černý Jaromír Stav Trakal Martin    4 Brandl Gerhard Stav Loveček Zdeněk 
1 148 72 0 220  33 127 60 4 187     1 141 68 0 209  21 142 80 3 222  
2 148 89 3 237  79 150 41 8 191     2 128 27 14 155  -9 132 53 3 185  

Cel: 296 161 3 457 2   277 101 12 378 0     Cel: 269 95 14 364 0   274 133 6 407 2 

2 Nový Jaroslav  Vodehnal Vítězslav    5 Bláha  Roman  Gabriško Jiří 
1 140 54 8 194  47 154 72 1 226     1 144 69 3 213  -8 149 63 3 212  
2 119 67 5 186  46 134 53 5 187     2 138 69 2 207  9 136 54 3 190  

Cel: 259 121 13 380 0   288 125 6 413 2     Cel: 282 138 5 420 2   285 117 6 402 0 

3 Seidl Eduard  Šnajdr Václav    6 Seidl František  Zeman Václav 
1 146 52 4 198  45 140 59 3 199     1 143 54 4 197  4 139 63 2 202  
2 159 52 3 211  34 154 68 1 222     2 152 63 3 215  13 129 77 2 206  

Cel: 305 104 7 409 0   294 127 4 421 2     Cel: 295 117 7 412 2   268 140 4 408 0 

Domácí  celkem:   1706 736 49 2442 10     Hosté  celkem:   1686 743 38 2429 6 
 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2521 14:2 2312 TJ SOKOL TEPLÁ 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 396 0:2 412 VALENTA Jaromír 
 MAZÁK František st. 367 2:0 349 ČÍŽKOVÁ Jana 
 MAZÁK František ml. 423 2:0 358 FLUSSER Václav 
 SOLÍN Jaroslav 422 2:0 373 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 PILAŘ Václav 462 2:0 417 MANDÁK Jan 
 JEDLIČKA Petr 451 2:0 403 BOKOVÁ Miroslava 
 
rozhodčí: PLAVEC Jiří 
diváků: 9, utkání trvalo: 4:20 



Mimo úvodu utkání, ve kterém Jaromír Valenta zaskočil hodně chybující Dagmar Jedličkovou, byl pro 
domácí průběh utkání téměř procházka růžovou zahradou. Výsledek domácích postupně narůstal a 
nakonec se zastavil až za hranicí 200 kuželek. 

1 Jedličková Dagmar Stav Valenta Jaromír    4 Solín Jaroslav Stav Lukášková Jana 
1 147 45 4 192  0 148 44 6 192     1 136 80 0 216  89 142 52 5 194  
2 150 54 7 204  -16 148 72 3 220     2 153 53 6 206  116 134 45 8 179  

Cel: 297 99 11 396 0   296 116 9 412 2     Cel: 289 133 6 422 2   276 97 13 373 0 

2 Mazák František st.  Čížková Jana    5 Pilař Václav  Mandák Jan 
1 132 34 10 166  -47 136 61 3 197     1 160 60 5 220  126 139 71 2 210  
2 140 61 5 201  2 118 34 7 152     2 162 80 1 242  161 148 59 5 207  

Cel: 272 95 15 367 2   254 95 10 349 0     Cel: 322 140 6 462 2   287 130 7 417 0 

3 Mazák František ml.  Flusser Václav    6 Jedlička Petr  Boková Miroslava 
1 165 63 3 228  56 130 44 9 174     1 154 71 1 225  179 147 60 2 207  
2 136 59 3 195  67 131 53 8 184     2 145 81 0 226  209 143 53 5 196  

Cel: 301 122 6 423 2   261 97 17 358 0     Cel: 299 152 1 451 2   290 113 7 403 0 

Domácí  celkem:   1780 741 45 2521 14     Hosté  celkem:   1664 648 63 2312 2 
 
 

 TJ LOMNICE B 2438 4:12 2519 TJ JISKRA AŠ B 

 LIDMILA Petr 381 0:2 436 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 SLAVÍK Hanuš 401 0:2 458 MÍŠÁNEK Vladimír 
 VEVERKA Josef 406 0:2 426 VIEWEGOVÁ Pavla 
 HROMADA Lubomír 377 0:2 411 MAŠEK Václav 
 FLEJŠAR Jiří 447 2:0 384 VICZMANDI Tomáš 
 DIOSEGI Štěpán 426 2:0 404 BUFKA Jiří 
 
rozhodčí: SLAVÍK Hanuš 
diváků: 12, utkání trvalo: 2:42 
Lomnice B po dvou domácích výhrách přivítala do třetice Ašské Béčko. Tentokrát padla kosa na 
kámen. Domácí opět pár bodů z výkonu ubrali, ale zato Aš B zahrála pěkně od podlahy a prakticky 
nedala domácím nejmenší šanci na úspěch.  
Osud utkání byl předurčen již v první rundě. Domácí dvojice Petr Lidmila a Hanuš Slavík předváděla 
svůj standard, pohříchu nepříliš vysoký někde na úrovni plus minus kopec. Ovšem jejich soupeři 
Jiřina Petříčková a Vladimír Míšanek se pustili do hry pěkně zostra a hra se jim dařila. Rozdíl se 
navyšoval téměř každým hodem a zastavil se na hrozivém čísle 112. Z osmi odehraných disciplín 
dokázali domácí vyhrát jedinou, a to závěrečnou dorážku. Domácí hráči se o ztrátu podělili 
celkem vyrovnaně: Petr dostal od Jiřiny naloženo o 55 a Hanuš od Vládi o 57. Vláďa Míšanek zahrál 
do plných výtečných 328 bodů a celkem dosáhl na 458 bodů, čímž překonal rekord drah 3-4. Vcelku 
pochopitelně to byl i nejlepší výkon utkání. I Jiřininy Plné 313 jsou velmi pěkné. Zajímavostí je, že 
Hanuš a Vláďa měli úplně stejnou Dorážku 130 a celý rozdíl 57 bodů nahrál Vláďa v Plných. V 
podobném duchu probíhal i druhý blok hráčů, s tím rozdílem, že výprask domácích nebyl tak 
výrazný. Pepa Veverka se docela trápil a trochu se chytil vlastně až v závěrečné Dorážce. Jeho 
soupeřka Pavla Viewegová jistě vyhrála první dráhu o téměř 20 bodů a po obrátce náskok s 
přehledem pohlídala. Luboš Hromada a Václav Mašek hráli první dráhu velmi vyrovnaně a zejména v 
Dorážce se jim příliš nevedlo. Vašek dal první kopec na 11 hodů. Po obrátce to už hlavně od Vaška 
byla úplně jiná káva. Na trojce mu vycházelo všechno a Luboše, který se také trochu polepšil, jasně 
přehrál. Po dvou třetinách utkání hosté vedli 8:0 a o 166 bodů. Tím bylo víceméně jasno. V 
závěrečné rundě si užili nějakou tu radost i domácí. Jejich stálice a největší hvězda Jirka Flejšar 
předvedl opět velmi kvalitní výkon a jasně nejlepší výkon domácích - 447. Jeho soupeř Tomáš 
Viczmandi byl omezen bolestmi zad, ale utkání se sebezapřením nakonec dohrál. Pro hosty žádné 
velké nebezpečí nehrozilo, neboť Anička Davídková byla připravena nastoupit. V této dvojici se tak 
zrodil největší rozdíl v utkání - Jirka vyhrává o 63 body. Na drahách 3-4 svedli souboj domácí 
"náhradník" Štěpán Diosegi a Jiří Bufka. První padesátka byla velmi vyrovnaná a Jirka jí nakonec 
vyhrál o 3 body. Po výměně drah Štěpán zabral, Plné vyhrál o 27 bodů a tím rozhodl o své výhře. 



Domácí dvojice tak výsledek utkání ze svého pohledu kosmeticky vylepšila a zejména celkový výkon 
posunula do již jakž takž přijatelné výše.  
Na závěr zajímavost. Pokud bychom používali způsob počítání jako v Jihomoravské divizi, kdy se 
boduje každá dílčí disciplína zvlášť, tak by v šesté dvojici Štěpán-Jirka, která skončila celkem jasně 
426:404 pro Štěpána, vyhrál Jirka 3:1. To z mého pohledu postrádá jakýkoli smysl a zcela to 
degraduje princip sdružené disciplíny. (Hanuš Slavík). 
 

 JISKRA HAZLOV D 2504 10:6 2427 TJ JÁCHYMOV B 

 MANDA Štěpán 444 2:0 378 ŽIVNÝ František 
 TUČEK Michal 393 0:2 412 HLAVATÝ Zdeněk 
 SERBOUSEK Václav 395 0:2 411 MAXA Vladimír 
 JARINOVÁ Klára 389 0:2 429 BEZOUŠKA Martin 
 BÍNA Ondřej 455 2:0 425 ŠEDA Jiří 
 BULANT Jaroslav 428 2:0 372 MRENICA Štefan 
 
rozhodčí: ULÍKALOVÁ Miroslava 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:50 
První čtveřice hrála nerozhodně, ale na kuželky byli lepší domácí, především Štěpán Manda zahrál 
dobrou dorážku 149 kuželek. V prostřední části se dařilo o dost více Jáchymovu B, kterému stačily 
obvyklé výkony. Domácí totiž nezahráli žádnou slávu a Jáchymov vedl 2:6 a měl dokonce 9 kuželek 
k dobru.  V poslední skupině ale odvedli pro domácí hodně dobrou práci mladíci Ondra Bína a Jarda 
Bulant. Krásnými výsledky své soupeře přímo deklasovali a Jáchymov B, který už možná trochu 
myslel na vítězství, odešel docela výrazně poražen.   
 

 SLOVAN K.VARY B 2510 10:6 2463 LOKO CHEB C 

 STAŠOVÁ Daniela 432 0:2 442 HAMROVÁ Jana 
 ŽALUD Robert 397 0:2 422 BUDIL Miroslav 
 BECK Tomáš ml. 427 2:0 393 ŠATRA František 
 BAŠEK Karel 422 2:0 407 CHRASTIL Josef 
 LUSTER Johannes 392 0:2 400 KRÝSL Vladimír, ing. 
 PAVLÍK Zdeněk 440 2:0 399 NOVÁČKOVÁ Eva 
 
rozhodčí: ŽALUD Robert 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:45 
Domácí průběžně slabě prohrávali a do vedení se dostali až po čtvrté dvojici. Když v páté dvojici 
domácí Johannes Luster nečekaně daroval body soupeři, musel Zdeněk Pavlík pro vítězství družstva 
nutně vyhrát. A podařilo se mu to celkem s přehledem, díky slabší dorážce svého soupeře (142:104). 
 

1 Stašová  Daniela Stav Hamrová Jana    4 Bašek Karel Stav Chrastil Josef 
1 137 72 2 209  -11 150 70 1 220     1 152 60 5 212  -1 143 69 1 212  
2 144 79 2 223  -10 150 72 5 222     2 149 61 3 210  14 136 59 4 195  

Cel: 281 151 4 432 0   300 142 6 442 2     Cel: 301 121 8 422 2   279 128 5 407 0 

2 Žalud Robert  Budil Miroslav    5 Luster Johannes  Krýsl Vladimír 
1 140 53 6 193  -22 160 45 4 205     1 141 65 2 206  12 131 77 4 208  
2 144 60 2 204  -35 154 63 2 217     2 135 51 4 186  6 148 44 7 192  

Cel: 284 113 8 397 0   314 108 6 422 2     Cel: 276 116 6 392 0   279 121 11 400 2 

3 Beck Tomáš  Šatra František    6 Pavlík Zdeněk  Nováčková Eva 
1 160 71 3 231  -16 150 62 5 212     1 147 71 1 218  32 147 45 7 192  
2 143 53 3 196  -1 137 44 6 181     2 151 71 2 222  47 148 59 3 207  

Cel: 303 124 6 427 2   287 106 11 393 0     Cel: 298 142 3 440 2   295 104 10 399 0 

Domácí  celkem:   1743 767 35 2510 10     Hosté  celkem:   1754 709 49 2463 6 
 



Starty náhradníků: 
2. start: KŘIVKA Petr (Lomnice, 23408) 

1. start: MÍŠÁNEK Vladimír (Jiskra Aš , 10548), DIOSEGI Štěpán (Lomnice , 17146) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 5.kole: 
Plné ŠEDA Jiří Jáchymov B 332 v Hazlově 1-2 
Dorážka BÍNA Ondřej Ji.Hazlov D 162 v Hazlově 1-2 
Chyby JEDLIČKA Petr Jiskra Aš A   1 v Aši 
    

CELKEM            PILAŘ    Václav  Jiskra Aš A  462  v Aši     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
PILAŘ Václav Jiskra Aš A 322 140 6 462 
MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš B 328 130 10 458 
ČERNÝ Jaromír Jiskra Šabina B 296 161 3 457 
BÍNA Ondřej Jiskra Hazlov D 293 162 2 455 
JEDLIČKA Petr Jiskra Aš A 299 152 1 451 
FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice B 300 147 2 447 

CELKEM  2730  KUŽELEK  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 452,0 307,3 144,7 1,3 2 / 2 (470) 
 2. BÍNA Ondřej Hazlov D 449,3 300,0 149,3 5,3 3 / 4 (456) 
 3. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 447,3 297,7 149,7 4,3 3 / 3 (469) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 445,8 296,8 149,0 4,0 3 / 3 (454) 
 5. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb  D 439,3 293,7 145,7 3,3 3 / 3 (448) 
 6. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 437,5 295,3 142,2 3,7 2 / 2 (464) 
 7. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 436,7 292,0 144,7 3,8 2 / 2 (450) 
 8. BLÁHA Roman Šabina B 434,8 300,5 134,3 4,5 3 / 3 (441) 
 9. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 433,8 293,2 140,7 5,8 2 / 2 (445) 
 10. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 431,8 296,7 135,2 5,2 3 / 3 (463) 
 11. SEIDL František Šabina B 431,8 292,8 139,0 5,3 2 / 3 (451) 
 12. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 430,0 295,0 135,0 5,0 3 / 4 (432) 
 13. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 429,8 293,7 136,2 4,3 2 / 2 (457) 
 14. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,3 292,3 137,0 5,5 4 / 4 (445) 
 15. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 427,7 290,2 137,5 6,2 2 / 2 (437) 
 16. SEIDL Eduard Šabina B 427,3 299,7 127,7 4,3 3 / 3 (432) 
 17. VEVERKA Josef Lomnice  B 425,0 291,8 133,2 6,5 3 / 3 (443) 
 18. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 424,8 286,0 138,8 3,8 2 / 2 (441) 
 19. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 422,5 290,3 132,3 6,3 4 / 4 (439) 
 20. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 4 (433) 
 21. SERBOUSEK Václav Hazlov D 420,7 287,0 133,7 7,0 3 / 4 (452) 
 22. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 420,7 286,7 134,0 5,2 2 / 2 (429) 
 23. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 420,3 292,5 127,8 8,8 2 / 2 (433) 
 24. MAXA Vladimír Jáchymov B 419,2 281,8 137,3 5,8 3 / 3 (442) 
 25. HAMROVÁ Jana Cheb  C 418,5 289,0 129,5 7,5 2 / 3 (446) 
 26. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 418,0 287,0 131,0 4,3 3 / 3 (437) 
 27. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 416,7 290,3 126,3 3,5 3 / 3 (444) 
 28. ČERNÝ Jaromír Šabina B 416,3 285,8 130,5 4,3 2 / 3 (420) 
 29. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 416,0 287,3 128,8 8,0 2 / 3 (434) 
 30. NOVÝ Jaroslav Šabina B 415,3 289,0 126,3 6,0 3 / 3 (439) 
 31. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 415,2 290,0 125,2 7,5 3 / 3 (433) 
 32. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 413,7 282,8 130,8 5,3 3 / 3 (428) 



 33. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 412,8 290,7 122,2 7,5 2 / 2 (416) 
 34. ŠEDA Jiří Jáchymov B 412,7 279,3 133,3 4,2 3 / 3 (460) 
 35. MRENICA Štefan Jáchymov B 412,5 290,0 122,5 6,5 2 / 3 (422) 
 36. JANDA Petr Lomnice  B 412,5 292,5 120,0 6,0 2 / 3 (417) 
 37. MANDA Štěpán Hazlov D 409,7 275,7 134,0 3,7 3 / 4 (436) 
 38. ŠATRA František Cheb  C 408,0 287,5 120,5 11,0 2 / 3 (411) 
 39. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 407,8 283,3 124,5 6,8 4 / 4 (427) 
 40. CHRASTIL Josef Cheb  C 407,3 279,0 128,3 8,5 3 / 3 (454) 
 41. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 407,2 278,8 128,3 7,7 3 / 3 (444) 
 42. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 407,0 290,2 116,8 13,7 2 / 2 (441) 
 43. JAROŠ Jiří Cheb  D 406,8 291,0 115,8 6,5 2 / 3 (432) 
 44. FLUSSER Václav Teplá  406,3 283,2 123,2 8,8 2 / 2 (410) 
 45. JARINOVÁ Klára Hazlov D 405,0 277,0 128,0 6,8 4 / 4 (416) 
 46. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 405,0 290,8 114,2 5,5 3 / 3 (462) 
 47. BUDIL Miroslav Cheb  C 404,8 285,7 119,2 9,5 3 / 3 (439) 
 48. VALENTA Jaromír Teplá  404,3 285,0 119,3 6,0 2 / 2 (426) 
 49. ZVĚŘINA Marek Šabina B 403,0 274,0 129,0 10,0 2 / 3 (421) 
 50. URBAN Vladislav Lomnice C 403,0 287,0 116,0 7,0 2 / 3 (422) 
 51. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 403,0 290,5 112,5 11,0 2 / 3 (410) 
 52. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  402,8 270,7 132,2 7,0 2 / 2 (437) 
 53. ŽIVNÝ František Jáchymov B 402,7 284,7 118,0 9,0 3 / 3 (409) 
 54. HROMADA Lubomír Lomnice  B 402,3 276,3 126,0 10,5 3 / 3 (450) 
 55. NOVÁČEK Josef Cheb  C 402,0 292,5 109,5 10,5 2 / 3 (418) 
 56. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 401,7 283,0 118,7 4,3 3 / 3 (428) 
 57. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  400,3 285,8 114,5 11,3 2 / 2 (401) 
 58. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 400,0 280,7 119,3 7,7 3 / 3 (406) 
 59. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 398,3 275,3 123,0 7,8 4 / 4 (424) 
 60. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 397,2 285,7 111,5 9,5 3 / 3 (421) 
 61. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 397,0 277,5 119,5 8,0 2 / 2 (411) 
 62. BLASL Jiří Jáchymov B 396,3 286,7 109,7 10,0 3 / 3 (400) 
 63. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 394,8 278,7 116,2 8,8 3 / 3 (405) 
 64. HUSSAR Daniel Cheb  D 394,5 279,8 114,7 8,3 3 / 3 (406) 
 65. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 391,7 280,8 110,8 8,5 3 / 3 (403) 
 66. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  C 388,2 269,7 118,5 8,0 3 / 3 (414) 
 67. MANDÁK Jan Teplá  386,0 276,5 109,5 11,5 2 / 2 (389) 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 384,0 281,0 103,0 8,5 2 / 3 (403) 
 69. ADAM Jan Cheb  D 383,5 273,5 110,0 7,0 2 / 3 (384) 
 70. POKORNÝ Pavel Cheb  D 383,5 280,0 103,5 14,0 2 / 3 (397) 
 71. CIMBALA Štefan Šabina B 381,5 258,0 123,5 6,5 2 / 3 (398) 
 72. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  381,5 278,7 102,8 14,8 2 / 2 (395) 
 73. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 371,8 280,3 91,5 14,0 2 / 3 (406) 
 74. CAPOUCH František Cheb  C 370,0 268,5 101,5 11,0 2 / 3 (408) 
 75. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 365,7 259,7 106,0 12,0 3 / 3 (387) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary B 453,0 301,0 152,0 1,3 1 / 2 (476) 
  KŘIVKA Petr Lomnice C 432,0 294,0 138,0 5,0 1 / 3 (432) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 3 (428) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 3 (428) 
  BOKOVÁ Miroslava Teplá  426,7 288,0 138,7 4,3 1 / 2 (447) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 418,5 285,0 133,5 2,5 2 / 4 (424) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 418,0 295,0 123,0 10,0 1 / 3 (418) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 3 (417) 
  BULANT Jaroslav Hazlov D 414,0 294,5 119,5 6,5 2 / 4 (420) 
  SCHUBERT Pavel Cheb  D 408,0 278,0 130,0 7,0 1 / 3 (434) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 3 (408) 
  BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 406,0 273,0 133,0 3,0 1 / 3 (406) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 3 (404) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 388,5 282,0 106,5 10,0 2 / 4 (395) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov B 384,0 276,0 108,0 15,0 1 / 3 (384) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 383,0 277,5 105,5 9,0 2 / 4 (387) 
  UTIKALOVÁ Karoline Hazlov D 381,0 266,0 115,0 16,0 1 / 4 (381) 
  LIDMILA Petr Lomnice  B 373,0 263,0 110,0 12,5 1 / 3 (376) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 356,0 274,5 81,5 14,0 2 / 4 (372) 
 



Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 5.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 5.kolo  
Hv.Trnovany -  So.Benešov 6:2 3306-3201 
Sokol Duchcov -  Rokycany B 2:6 3280-3294 
Náchod - ČK -  SKK Jičín 2:6 3345-3434 
SKK Hořice -  Loko Tábor 2:6 3361-3405 
L.Č.Velenice -  KK Sadská 7:1 3500-3355 
Konstruktiva  -  Bohušovice 7:1 3266-3137 
 
   1. SKK Jičín  5 0 0 29,0:11,0 3456 10 
 2. Rokycany B 4 0 1 28,0:12,0 3320 8 
 3. L.Č.Velenice  3 0 2 25,0:15,0 3345 6 
 4. Loko Tábor  3 0 2 21,0:19,0 3367 6 
 5. KK Sadská  3 0 2 21,0:19,0 3394 6 
 6. SKK Hořice  3 0 2 21,0:19,0 3303 6 
 7. So.Duchcov  3 0 2 19,0:21,0 3334 6 
 8. Konstruktiva   2 0 3 18,0:22,0 3313 4 
 9. Bohušovice  2 0 3 17,0:23,0 3229 4 
 10. Hv.Trnovany  1 0 4 16,0:24,0 3382 2 
 11. So.Benešov  1 0 4 12,0:28,0 3198 2 
 12. Náchod – ČK.   0 0 5 13,0:27,0 3259 0 
 

Škoda VS Plzeň -  Ji.Hazlov 6:2 3281-3266 
CB Dobřany -  SKK K.Vary 4:4 3184-3160 
VTŽ Chomutov -  Loko Cheb 5,5:2,5 3114-3095 
L.Č.Budějovice -  Sokol Kdyně 6:2 3213-3139 
Kovo Příbram -  Vlt.Loučovice 1:7 3087-3164 
Slovan K.Vary -  TJ Blatná 3:5 3208-3260 
 
 1. Škoda Plzeň  4 0 1 28,0:12,0 3252 8 
 2. Kovo Příbram  4 0 1 23,0:17,0 3149 8 
 3. SKK K.Vary  3 1 1 23,0:17,0 3114 7 
 4. VTŽ Chomutov  3 0 2 21,0:19,0 3169 6 
 5. Vlt.Loučovice  3 0 2 21,0:19,0 3146 6 
 6. TJ Blatná  3 0 3 24,0:24,0 3190 6 
 7. CB Dobřany  2 1 2 20,0:20,0 3168 5 
 8. Slovan K.Vary  2 0 3 19,0:21,0 3156 4 
 9. L.Č.Budějovice  2 0 3 17,0:23,0 3090 4 
 10. Jiskra Hazlov  2 0 4 23,0:25,0 3211 4 
 11. Sokol Kdyně  1 0 4 15,0:25,0 3221 2 
 12. Loko Cheb  1 0 4 14,0:26,0 3162 2 

 
  
 

Příště - v sobotu 25.října 2014 
 

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  6.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  6.kolo       .                                      

09:00 TJ LOMNICE  - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 JISKRA ŠABINA - SOKOL ÚTVINA 
09:00 SLÁVIA K.VARY - JI.HAZLOV B  
09:00 JI.HAZLOV C - KK HOLÝŠOV 
13:30 ROKYCANY C  - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 LOKO CHEB B - TJ JÁCHYMOV 

 

09:00 TJ LOMNICE C - LOKO CHEB C 
09:00 JÁCHYMOV B - SLOVAN KV B 
09:00 JISKRA AŠ B - JI.HAZLOV D 
09:00 SOKOL TEPLÁ - TJ LOMNICE B 
09:00 SKK KVARY B - JISKRA AŠ A 
14:00 LOKO CHEB D - JI.ŠABINA B 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


